
Z.0050.1.2022

Zarządzenie Nr 1/2022
Wójta Gminy Gietrzwałd 
z dnia 4 stycznia 2022 r.

w  sprawie  powołania  Gminnej  Komisji  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  
w Gietrzwałdzie

Na podstawie art. 4 1 ust. 3 i 4  ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu  
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U z 2019 r., poz. 2277 ze zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1.

Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gietrzwałdzie w składzie:
1. Piotr Sokołowski – przewodniczący komisji,
2. Alicja Ruszczyk – sekretarz komisji,
3. Anna Afanasjew – członek komisji,
4. Emilia Lejman – członek komisji,
5. Agnieszka Zabłocka – członek komisji.

§ 2.

Traci  moc  Zarządzenie  Nr  2/2021  Wójta  Gminy  Gietrzwałd  z  dnia  5  stycznia  2021  r.  
w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                            Wójt Gminy Gietrzwałd

                                                                                                /-/ Jan Kasprowicz


